AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO – MG

Pregão Presencial N° 002/2012 - Processo Administrativo N° 002/2012

Data da abertura dos envelopes: dia 19/03/2012 às 09:30 horas

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza e

utensílios diversos
A Pregoeira da Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco-MG torna público para

conhecimento dos interessados, A PRORROGAÇÃO DA ABERTURA DA LICITAÇÃO

sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “Menor Preço” por lote, cujo objeto é a

seleção de empresa(s) especializada(s) no ramo, para fornecimento de gêneros alimentícios,

materiais de higiene e limpeza e utensílios diversos destinados a manutenção das atividades

Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco. A sessão de abertura será realizada no dia

29 de março de 2012 às 09:30 horas, no Plenário Tancredo Neves da Câmara Municipal de

Visconde do Rio Branco, sito a Praça 28 de Setembro, Galeria Eden Clube, nº 13 - Centro.

Cópia do Edital já se encontra disponível para os interessados, no site

www.camaravrb.mg.gov.br As informações complementares sobre esta licitação poderão ser

obtidas pelos interessados, no horário das 08:00 às 16:00 horas, de segunda à sexta-feira na

Câmara Municipal de Visconde do Rio Branco, ou pelo tel.: (32) 3551-8003, ou pelo e-mail:

licitacao@camaravrb.mg.gov.br.

http://www.camaravrb.mg.gov.br/